24.01.24
31.01.24
07.02.24
14.02.24
21.02.24
28.02.24
06.03.24
13.03.24
20.03.24
27.03.24
03.04.24
10.04.24
17.04.24
24.04.24
08.05.24
15.05.24
22.05.24
29.05.24
05.06.24
12.06.24
19.06.24

Sommerferien mit Feriencamp 24.06.2024 bis 02.08.2024

PSA

_Jugenofenerwehr

Forste am Harz
1989 - Heute

Dienstplan 2024

Fahrzeug- und Geratekunde

FwDV 3

Brennen und Loschen, Brandklassen

Sonderléschmittel

Digitalfunk

Knoten und Stiche

Wasserfuhrende Armaturen

Bennen und Loschen

Kameradschaftsabend

Leitern in der Feuerwehr

TH
1. Hilfe
Feuer

Schlauchkunde

Koordinaten

Spiel und Spal’ beim Grillen

3 Teiligen Loschangriff
Uben Wettkampfe
Uben Wettkampfe

Eis Essen

Alle

Maik & Tim
Marius

Milan

Maik und Tim
Anna

Milan

Tim & Milan
Marius

Alle

Marcel

Maik

Anna

Maik und Tim
Tim & Anna
Marius

Alle

Alle & Maik @

Alle
Alle

Anderungen vorbehalten!!!

Jedes Kind und jeder Jugendlicher ab einem Alter von 10 Jahren ist herzlich zu den Diensten

eingeladen.

Erster Dienst nach den Sommerferien 07.08.2024

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30



